
ZARZĄDZENIE Nr 9/2014 
REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 11 marca 2014 r. 
 

zmieniające skład osobowy Komisji Stypendialnej 
 
Na podstawie art. 175 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz przekazanych przez Dziekanów Wydziałów 
uprawnień Komisji Stypendialnej w zakresie przyznawania pomocy materialnej studentom  
zarządza się, co następuje: 
 
 

§1 
 
1. Ze składu Komisji Stypendialnej powołanej Zarządzeniem nr 91/2013 z dnia  
29 października 2013 r. odwołuje się panią mgr Agnieszkę Glapę – samodzielnego referenta 
ds. studenckich. 

 
2. Do Komisji Stypendialnej powołuje się panią mgr Małgorzatę Wróblewską – referenta ds. 
studenckich. 
 

 
3. W § 1 zarządzenia nr 91/2013 punkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„ 8. mgr Małgorzata Wróblewska  – sekretarz – referent ds. studenckich” 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. kształcenia. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i dotyczy roku akademickiego 2013/2014. 
 
 
 
 
                                REKTOR 
      /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 


